

Kolekcję nowoczesnych programów meblowych FIRMY KLER stanowią zestawy o klarownych liniach i prostych bryłach. Charakterystyczna dla tej kolekcji jest nie tylko prostota formy, ale i barwy – proponowane są kolory jednolite bez rozbudowanych faktur. Całość oferty stanowią nie tylko zestawy nowoczesne, ale i te o bardziej klasycznej, stylizowanej formie.

Meble tapicerowane

Program Kler C180

To najnowsza propozycja z kolekcji Kler Awantgarde. Metalowa, delikatna konstrukcja ze szlachetnej stali unosi proste i obszerne poduchy. Sprężyste siedzisko tego modelu oraz szerokie ramiona oparcia wzbogacone o zagłówki to wielki atut dla tego zestawu. Ciekawostką jest pomysłowa ruchoma półeczka (okrągła lub prostokątna) montowana przy podłokietniku kanapy lub fotela. Na półeczce możemy postawić filiżankę kawy czy laptopa. Dodatkową zaletą tych rozwiązań jest możliwość indywidualnego montowania zarówno półeczki czy też lampki w dowolnym miejscu fotela lub kanapy.

Program Kler I021

To połączenie prostoty i lekkości. Ciekawa linia boku inspirowana stylem lat 60-tych, uzupełniona o chromowane elementy metalowe – podkreślające jego charakter – nadaje meblom znamiona nowoczesności. Program ten doskonale prezentuje się w kolorystyce żywej, intensywnej, nasyconej, pobudzającej wyobraźnię – w skórze lub jednobarwnej tkaninie. W programie I021 istnieje możliwość zastosowania rozkładanego łóżka lub schowka.

Program Kler D060

Jego oszczędne, geometryczne formy kryją w sobie wygodę, a dbałość o konstrukcyjne szczegóły zapewnia trwałość. Wybierając rodzaj nóżek możemy wpłynąć na stylistykę tego modelu – dobór prostych, metalowych, okrągłych, chromowanych lub drewnianych spowoduje, że mebel można będzie dopasować do każdego wnętrza. Poprzez połączenie prostej formy z elementami rattanu nadamy meblowi niepowtarzalnego, kolonialnego klimatu. Ogromną zaletą programu D060 jest jego funkcjonalność i rzadko spotykana w tej



C180



I021



D060



C190

stylizyce wygoda. W kanapach możemy zastosować rozkładane łóżko lub schowek. Zestaw dostępny jest również w postaci układów narożnikowych.

Program Kler C190

Elegancki, klasyczny zestaw, z drewnianymi wstawkami podkreślającymi szlachetność mebli. Okazały program C190 będzie ozdobą każdego stylowego salonu, dzięki specjalnemu wypełnieniu poduch i siedzisk będzie długo cieszył właścicieli swoją niespotykaną miękkością. Zaletą tego zestawu jest również możliwość zamontowania

w kanapach rozkładanego łóżka. Meble dostępne są zarówno w skórze jak i w tkaninie. Klient decyduje o wyborze barwy z kolekcji 100 kolorów skór lub 300 wzorów kolorów tkanin.

ADRES FIRMY:

KLER SA
ul. Piastowska 39B
46-380 Dobrodzień
tel. (34) 352 91 00,
faks (34) 352 91 02
www.kler.pl